COMUNE DI ITRI

PROVINCIA DI LATINS

SETTORE: Socio Assistenziale

Determinazione n.52

27 LUB, 20
Pubblicata il

SERVIZIO: Sociale

RESPONSABILE: Dott. Giorgio Colaguori

del 12/07/2011

n® gg% del Registro Generale

Y-

OGGETTO: CONTRIBUTO MADRI NUBILI III TRIMESTRE 2011




Vista la L. R n. 14 del 06/08/1999, che

compresa la materia dei servizi sociali;

Vista la Legge Regionale n. 40 del 2001
Provincia ai Comuni di

assegna competenze e ruoli agli Enti Locali,

con la quale & stato disposto il trasferimento dalla
tutte le competenze riguardo l'assistenza dirctta aj minori;

Vista la delibera di G.C. . 133 del 11/09/2009 con la quale sono state apportate delle
modifiche ai criteri per I’attribuzione dei contributi per i minori nati fuori dal matrimonio;

Viste le richieste regolarmente pervenute ¢ accertati

sotto clencata tabella:

1. Per i motivi di cui in premessa éro

Tutto cié premesso;

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

i requisiti delle richiedenti come da

gare. per il mese di Luglio, Agosto e Settembre 201 1

alle madri nubili lasomma a fianco di ciaseuna indicata;
IMPORTO
2. IMPORTO | TRIMESTRALE
i MADRI MINORI mensile
Cognome e nome Data K;
di nascita
I |CAPIRCHIO MARTINA
Via G. Matteotti n. 5 CAPIRCHIO STEFANO 15/10/08 T7.47 23241
CPRMTNO2HS5D708]
= Quietanza diretia alla mamma
2 |ELISEI FLORINA
Via Cescole n.3 ELISEI ANDREEA 02/03/99 T7.47 232,41
LSEFRN6YRS58Z129F
3 |GHITA CRISTINA LOREDANA | GHITA CONSTANTIN 28092010 77,47
Via D. Emesto fallonghi DANIELE 232 .41
GHTCSTE2T6H57120P
4 |RUSU MARIANA RUSI CRISTINEL 23/ 121998 102,47
Vico Uso,8 RUSU LARISA IONELA 23/06/1996 N7 41
REUMRNTIS537120)
i 004,64 |

Dare atto che la somma di € 1004

2011,

3. Lufficio di Ragicneria emettera i relativi mandati di

)

senza ulteriore atto.

DM ddeterm mudn nubili

.64 graverd  sulla UEB 41.1.10.01.05.38 del hilancio

pagamento a favore dei beneficiari



[l Responsabile del Servizio Il Responsabile del Settore

| o

Articolo di Bilancio | 0. O} 0525

Variazione in pit _

in meno _ e
Risultati A 9D, g5 }([/’
Pagate e impegnate //rl % I/j /{ { \
Disponibili i [ S 4‘/

Visto del Servizio finanziario ¢ contabile

Visto per il parere di regolarita attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151
comma 4 del D.L.vo n® 267/2000 ¢ successive integrazioni e modificazioni.

Si esprime parere ﬁlﬁfﬂ‘/‘ AAA

IR plbng\ahiiexldel Servizio

Pubblicazione

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente
22 LUG, 201
d.ﬂ.l_l 2- LUU*_L%y.\i

REGISTRO PUBBLICAZIONI Sig /;

e cosi per 15 giomi consecutivi,

Il Rcspﬂn&&))é dﬂ Servizio
Visto: [l Direttore Generale

Li

Visto:

Li . ’Assessore del settore




